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Kokoomuksen valtuustoryhmän puheenjohtaja Jukka Poti jätti ryhmänsä 
puolesta seuraavan sisältöisen valtuustoaloitteen: 
 
”Uusi Kulttuurikeskus Kittilään 
 
Kittilä on laajalti tunnettu kulttuuristaan, lähinnä juuri taiteesta, mutta myös 
palkittuna nuorisoteatteriharrastuksen ylläpitäjänä. 
 
Kunta on aloittanut kilpailutuksen kirjaston saneerauksesta, vihdoinkin. 
Varmasti pian 20 vuotta Kittilään on odotettu uutta kirjastoa, joka palvelisi 
niin kuntalaisia, kuin etenkin koululaisia hyvällä sijainnillaan uuden 
koulukeskuksen läheisyydessä. 
 
Esitämmekin nyt, että kunta alkaa kilpailuttamaan uuden 
Kulttuurikeskuksen rakentamista mahdollisimman lähelle Kittilän 
koulukeskusta. Mikäli kirjasto olisi samalla puolella koulukeskuksen 
kanssa, lisäisi tämä myös turvallisuutta tien ylityksessä niin lasten, kuin 
aikuistenkin osalta. Uudesta tiehankkeesta voitaisiin näin ollen vähentää 
liikennettä pysäyttäviä elementtejä. 
 
Tämä tieto olisi hyvä saada kirjaston saneerauksen rinnalle valtuustolle 
esitettäväksi. Vanhan saneeraaminen, kun ei kuitenkaan ole sama asia, 
kuin uusi rakennus. Vanha on aina vanha ja juurikin tämän vuoksi ei voida 
varmuudella edes arvioida paljonko saneeraus tulee maksamaan, kun 
rakenteisiin asti ei olla päästy kunnolla käsiksi. 
Uuden rakentaminen on kuitenkin pidemmälle kantava ratkaisu ja erittäin 
tärkeä investointi kulttuuriin ja hyvinvointiin. 
 
Kulttuurikeskuksen oli hyvä olla hirsirakenteinen. Keskuksessa tulisi olla 
uusi, moderni, kirjasto, näyttelytilamahdollisuus, sekä 200 - 300 hengen 
auditorio. 
Lisäksi toimistotiloja kulttuuripuolen henkilökunnalle ja miksei myös 
liikuntapuolen. Tällä hetkellä kunnantalon tilat ovat auttamattomasti liian 
pienet takaamaan työntekijöille työrauhan, sekä takaamaan tietoturvallisen 
asioiden käsittelyn. 
Hyvä ja toimiva autotalli uudelle kirjastoautolle olisi myös mietittävä tarkoin, 
jolloin pienempi auto vaihtuvalla tarjonnalla saataisiin palvelemaan 
kuntalaisten tarpeita laajemmin.” 
 

Päätös Kunnanvaltuuston puheenjohtaja Marita Toivanen totesi, että aloite 
liitetään pöytäkirjaan ja lähetetään valmisteltavaksi kunnanhallitukselle. 

 


